
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/17
RADY GMINY PRUSZCZ

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy 
Pruszcz kartą płatniczą

Na podstawie art.18ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935), oraz art.61 a § 1 ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 201, z 2015 r. poz. 1649, 
z 2016 r. poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 648, poz. 768 i poz. 935 uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/274/09 Rady Gminy Pruszcz z dnia 24 kwietnia 2009r. w sprawie 
dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Pruszcz karta płatniczą (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. – Pom. z 2009r. Nr 60, poz. 1225) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tytule uchwały po wyrazach „ podatków” dodaje się wyrazy „ i opłat”;

2) W § 1 uchwały po wyrazach „ podatków” dodaje się wyrazy „ i opłat”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Sznajdrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3210


		2017-08-22T10:24:18+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




